平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の業績は、和装関連事業において、「振袖」販売、「一般呉服」販売ともに、来店者数・集客数
が継続的に増加傾向で推移したことにより、売上高は当初計画を上回る見込みであります。また、費用面においても、全社
的なコストの見直しを図ったことにより、営業利益は当初計画を大幅に上回る見込みであります。

 金融サービス事業についても、和装関連事業の受注高の増加に伴い、取扱高が着実に増加してきており、売上高、営業
利益は当初計画を上回る見込みであります。

 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、平成23年10月26日に予定しております第２四半期決算発表
時に改めて公表いたします。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在で入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
  要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月7日
各 位

上場会社名 京都きもの友禅株式会社
代表者 代表取締役社長 服部 雅親
（コード番号 7615）
問合せ先責任者 総務部長兼経営企画部長 佐野 利之
（TEL 03-3639-9191）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,069 1,029 1,044 597 40.76
今回修正予想(B) 8,700 1,450 1,470 847 57.83
増減額(B-A) 631 421 426 250
増減率(%) 7.8 40.9 40.8 41.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,155 867 882 475 26.25